LEI 2.930/20(19

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUMCIPAL A
FIRMAR CONVÊNIO COM O DEPARTAMENTO DE
ES Í RaDAS DF RODAGEM DO ESTADO DE SÃO
PAULO - DER/SP

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ- SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte I .ei

ArL 1°, rica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com o
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo DER/SP, para a execução
das obras e serviços de melhoramento e recapea mento da Estrada Vicinal Municipal com
inicio no Bairro Condomínio Picolo Paese até o Bairro Chácaras Iracema, com 7,2 km. de
extensão.

ArL 2‘L Fica o Executivo Municipal desde logo, autorizado a realizar as despesas
decorrentes de sua participação na avença relacionadas na Clausula Aázv ■u/vvgonX-s </<■

do respectivo instrumento de convênio.

ArL 3"< As despesas decorrentes do disposto no artigo 2° desta Lei correrão por
conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art 4”. Esta Lei entra em vigo? na data de sua publicação

PREFEITURA DA ESTÂNCLl TURÍSTICA DE SAL S O
Aos 03 de abril de 2009.

JOSE GERALDO GARCIA
Prefeito Municipai

Registrada no Gabinete do Prefeito, publicada na imprensa local e no Quadro Atos Oficiais do
Município.

MARIO GILMAR .M AZEITO
Secretário de Governo

' : :'} _ \ £•j"• 3<.• % . •.-?U ~ > VV í** Ô U’ V- •? í V v< ' ■ , Vi O
Jíífjs-, -AÍS..